
UCHWAŁA NR 17/544/16 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 28 kwietnia 2016 r. 
 

w sprawie powołania Komitetu Sterującego jako gremium opiniodawczo-doradczego 
przy Marszałku Województwa Kujawsko-Pomorskiego do spraw cyfryzacji 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2016 r. poz.486), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 1. Powołuje się Komitet Sterujący jako gremium opiniodawczo-doradcze 
pracujące przy Marszałku Województwa Kujawsko-Pomorskiego do spraw cyfryzacji  
w województwie kujawsko-pomorskim. 

2. Celem funkcjonowania Komitetu Sterującego jest wspomaganie władz regionu  
w planowaniu działań i projektów zmierzających do rozwoju społeczeństwa informacyjnego 
poprzez:  
1) definiowanie celów, których osiągnięcie jest konieczne do zapewnienia wysokiej jakości 

e-usług publicznych, 
2) formułowanie założeń pozwalających na budowanie i rozwój systemów oraz produktów 

umożliwiających realizację e-usług publicznych jednolitych w skali regionalnej, 
3) identyfikowanie potrzeb w zakresie rozbudowy zasobów informatycznych jednostek 

publicznych świadczących usługi dla obywatela,  
4) identyfikowanie i wzmacnianie zdolności przedsiębiorstw i organizacji do wprowadzania  

do użytku e-usług i aplikacji opartych na otwartych danych publicznych oraz 
podnoszenia ich jakości dla wzrostu konkurencyjności regionalnej gospodarki poprzez 
wykorzystanie potencjału naukowego województwa kujawsko-pomorskiego. 

 3. Do zadań Komitetu Sterującego należało będzie inicjowanie i opiniowanie 
projektów wspierających informatyczny rozwój regionu, realizowanych przez samorząd 
województwa w partnerstwie z innymi jednostkami publicznymi, doradztwo przy realizacji 
założonych zadań, formułowanie propozycji zmierzających do określenia konkretnych 
założeń, które zostaną ujęte w formie zadań w regionalnych projektach informatycznych. 
 

§ 2. W skład Komitetu Sterującego powołuje się następujące osoby: 
1) Stanisław Gliszczyński - Przedstawiciel Konwentu Burmistrzów (Burmistrz Koronowa); 
2) Andrzej Grabowski – Przedstawiciel Konwentu Burmistrzów (Burmistrz Kowalewa 

Pom.); 
3) Sławomir Napierała – Przedstawiciel Konwentu Burmistrzów (Burmistrz Nakła); 
4) Zbigniew Jaszczuk - Przedstawiciel Konwentu Starostów (Starosta Żniński); 
5) Andrzej Marach - Przedstawiciel Konwentu Starostów (Starosta Sępoleński); 
6) Marcin Skonieczka – Przedstawiciel Konwentu Wójtów (Wójt Gminy Płużnica); 
7) Michał Skałecki - Przedstawiciel Konwentu Wójtów (Wójt Gminy Lubiewo); 
8) Marcin Barczykowski - Przedstawiciel Konwentu Wójtów (Wójt Gminy Dąbrowa); 
9) Janusz Popielewski – Dyrektor Wydziału Informatyki Urzędu Miasta Bydgoszczy; 
10) Paweł Deyk - Przedstawiciel Ministerstwa Cyfryzacji; 
11) Grażyna Troszyńska – Dyrektor Kujawsko-Pomorskiego Centrum Edukacji Nauczycieli  

we Włocławku; 
12) Teresa Marek – Zastępca Dyrektora Kujawsko-Pomorskiego Centrum Edukacji 

Nauczycieli we Włocławku; 
13) Ewa Krupa – Zastępca Dyrektora Kujawsko-Pomorskiego Centrum Kultury  

w Bydgoszczy; 
14) Leszek Pluciński - Szpital Powiatowy w Chełmży Sp. z o.o.; 
15) Barbara Jesionowska – Zastępca Dyrektora Departamentu Rozwoju Regionalnego; 



16) Domicela Kopaczewska – Dyrektor Departamentu Edukacji; 
17) Jerzy Janczarski – Dyrektor Departamentu Kultury i Dziedzictwa Narodowego; 
18) Małgorzata Wiśniewska – Zastępca Dyrektora Departamentu Spraw Społecznych  

i Zdrowia; 
19) Magdalena Mike-Gęsicka – Dyrektor Departamentu Nadzoru Właścicielskiego, 

Transportu Publicznego i Cyfryzacji; 
20) Ryszard Rumiński – Zastępca Dyrektora Departamentu Nadzoru Właścicielskiego, 

Transportu i Cyfryzacji – Przewodniczący Komitetu Sterującego. 
 

§ 3. 1. Obsługę Komitetu Sterującego zapewniać będzie Departament Nadzoru 
Właścicielskiego, Transportu i Cyfryzacji Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego. 

       2. Zadania oraz tryb pracy Komitetu Sterującego określone są w Regulaminie 
Organizacyjnym Komitetu Sterującego będącym załącznikiem do niniejszej uchwały.  

 
§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Nadzoru 

Właścicielskiego, Transportu i Cyfryzacji. 
 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


